А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2019 г. № 91

О создании территориальных счетных комиссий для организации
рейтингового голосования по выбору общественных территорий

для их благоустройства и включению в 2020 году в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды городского

поселения г. Котово на 2018-2022 год»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017 г. № 169 (редакция от 16.12.2017), администрация городского
поселения г. Котово постановляет:

1. Утвердить Состав территориальных счетных комиссий для организации
27 февраля 2019 г. рейтингового голосования по выбору общественных
территорий для их благоустройства и включению в 2020 году в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды городского поселения
г. Котово на 2018-2022 год» (прилагается).

2. В срок до 28 февраля 2019 г. председателям территориальных счетных
комиссий по рейтинговому голосованию предоставить подписанные протоколы в
Общественную муниципальную комиссию для установления итогов
рейтингового голосования по общественным территориям.

3. Общественной муниципальной комиссии в срок до 01 марта 2019 г.
утвердить итоги рейтингового голосования с последующим их размещением на
официальном сайте администрации городского поселения г. Котово.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации городского
поселения г. Котово «котово-адм.рф».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского поселения г. Котово А.А. Равчеева.

М.Л. Пьянков

Утвержден
постановлением администрации
городского поселения г. Котово

от 12.02.19 №91

СОСТАВ
территориальных счетных комиссий по рейтинговому голосованию по

выбору общественных территорий городского поселения г. Котово на 2019 г.

№
избирательного

участка
1

Адрес нахождения
территориальной
счетной комиссии

г. Котово, ул. Мира, 128
РДК

4 *  к

ДЕ .̂ла

0ТДЕ- ПР,
ОБЕСПЕЧЕН
КАДРОВОЙ
РАБОТЫ
Л.ОПЕЦИГ

г. Котово,
ул. Победы, 25

МФЦ

1 % I Г *1
К П  I * ш

Т Р 4 **?
motors

.1Д И Ш С Т

. А,
полит** » !
Н А С Е Л Е Н * : ! !

тшшгг-------- &

г. Котово,
ул. Чернышевского, 22

Администрация
городского поселения г.

Котово

f !

в. КОЛОСКОВА

Состав
членов территориальных счетных комиссий

Председатель комиссии:
Варченко Ольга Павловна -  главный специалист
отдела муниципального имущества и жилищной
политики администрации городского поселения
г. Котово;
Члены комиссии:
Громова Галина Борисовна - ведущий специалист
отдела архитектуры, земельных отношений,
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации городского поселения г. Котово;
Хрищатая Екатерина Юрьевна - главный специалист
отдела архитектуры, земельных отношений,
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации городского поселения г. Котово.______
Председатель комиссии:
Граммофонова Светлана Александровна -
главный специалист отдела муниципального
имущества и жилищной политики
администрации городского поселения г. Котово;
Члены комиссии:
Фирсова Ксения Сергеевна-главный специалист
отдела муниципального имущества и жилищной
политики администрации городского поселения
г. Котово;
Жидкова Лидия Михайловна -  главный
специалист отдела правового обеспечения,
кадровой политики и работы с населением
администрации городского поселения г. Котово;

Председатель комиссии:
Колоскова Ольга Владимировна - главный
специалист отдела правового обеспечения,
кадровой политики и работы с населением
администрации городского поселения г. Котово;
Члены комиссии:
Волкова Наталья Александровна - главный
специалист отдела правового обеспечения,
кадровой политики и работы с населением
администрации городского поселения г. Котово;
Запевалова Анастасия Гайраткулобна -  ведущий
специалист отдела муниципального имущества и
жилищной политики администрации городского
поселения г. Котово.